
UCHWAŁA NR XX/138/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ochlach w Filię Szkoły 

Podstawowej w Chociwiu im. Jana Pawła II wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

w Chociwiu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 59 ust. 1 ust. 2 i ust. 6 

oraz art. 61 ust. 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156; z 2014 r. poz. 7; z 2015 r. poz. 1045, poz. 1418) Rada 

Gminy Widawa uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Zamierza się przekształcić z dniem 31 sierpnia 2016 roku sześcioklasową Szkołę 

Podstawową w Ochlach z oddziałem przedszkolnym w Szkołę Filialną Szkoły Podstawowej 

w Chociwiu wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Chociwiu. 

 

 § 2. Szkoła Filialna w Ochlach zostanie włączona w strukturę organizacyjną Szkoły 

Podstawowej w Chociwiu, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Chociwiu. 

 

 § 3. Obwód dotychczasowej Szkoły Podstawowej w Ochlach zostanie włączony do 

obwodu Szkoły Podstawowej w Chociwiu wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Chociwiu. 

  

 § 4. Utworzenie Filii spowodowane jest niżem demograficznym w obwodzie Szkoły 

Podstawowej w Ochlach oraz dużymi kosztami jej utrzymania jako samodzielnie 

funkcjonującej jednostki oświatowej. 

 

 § 5. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Widawa do dokonania niezbędnych 

czynności w kierunku przeprowadzenia przekształcenia szkoły, w szczególności do 

zawiadomienia rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Ochlach o zamiarze 

przekształcenia szkoły, a także wystąpienia do łódzkiego Kuratora Oświaty oraz związków 

zawodowych nauczycieli o wyrażenie opinii odnośnie przekształcenia szkoły. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


